



## Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2018

Sochaczew, dnia 17.09.2018r

### Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę Aparatu USG Ginekologicznego, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2018, dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu USG o dynamice 240 dB?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu USG z regulacją wysokości konsoli wynoszącą 14 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu USG z powiększeniem zoom wysokiej rozdzielczości min x 10?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu USG bez trybu wysokoczułego do wizualizacji bardzo wolnych przepływów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu USG z Sondą convex typu 2D o kącie widzenia wynoszącym 100°?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 6:** W związku z wymogami Zamawiającego co do wysokiej klasy aparatu wnosimy o rozszerzenie wymagań względem sondy convex 2D o szeroko stosowaną w tej klasie aparatów sondę wykonaną w technologii single crystal.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie 7:** Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o skonfigurowanie dostarczanego aparatu z posiadanym już przez Zamawiającego systemem PACS z wykorzystaniem protokołu DICOM oraz, że Zamawiający jest w posiadaniu lub samodzielnie nabędzie wymagane licencje dla systemu PACS jeżeli takowe są wymagane przez stosowany system PACS?

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od parametru ocenianego: Pełny pakiet kalkulacji ginekologicznych z wbudowanym algorytmem ułatwiającym ocenę ryzyka występowania zmian nowotworowych u pacjentek ginekologicznych według zaleceń norm towarzystwa IOTA? Takie rozwiązanie byłoby dla Zamawiającego korzystne ekonomicznie a nie spowodowałoby istotnych zmian w parametrach diagnostycznych aparatu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu USG wyposażonego Pełny pakiet kalkulacji położniczych, krzywe wzrostu płodu na siatkach centylowych, wykresy przepływów

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



mózgowych i pępowinowych. Możliwość wyświetlania krzywych na ekranie z poziomu raportu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 10:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu USG z wideoprinterem czarno-białym standardowego formatu wbudowany w aparat?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie 11:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od parametru ocenianego: Aparat wyposażony w moduł umożliwiający zdalne serwisowanie aparatu przez sieć internetową przy pomocy wykwalifikowanych inżynierów serwisowych. Moduł umożliwiający zdalną diagnostykę aparatu, przeładowanie oprogramowania, możliwość zdalnej korekty parametrów obrazowania. Czy Zamawiający przyzna 10 pkt za rozwiązanie alternatywne polegające na:- możliwości kontaktu telefonicznego z inżynierem serwisu maksymalnie w ciągu 24h od zgłoszenia usterki - skrócenie maksymalnego czasu naprawy wymaganego w punkcie VI. Gwarancja i wymogi dotyczące serwisu do 4 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii. Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego, ponieważ gwarantuje szybszy czas reakcji oraz szybszy czas usunięcia usterki.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 12:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od parametru ocenianego: Możliwość rozbudowy o niedoplerowską metodę wizualizacji przepływu do pomiarów parametrów w drobnych naczyniach? Jako alternatywa proponujemy przyznanie punktów aparatowi USG posiadającym czuły tryb Power Doppler dedykowany do wizualizacji przepływu do pomiarów parametrów w drobnych naczyniach? Nadmieniamy, że tryb ten zgodny jest z rekomendacją PTG i stosowany w obrazowaniu wykorzystywanym w protokole IOTA.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 13:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zachowanie punktacji w przypadku braku posiadania oprogramowania umożliwiającego ocenę ryzyka trysomii 13/18/21 opisanego w punkcie VII. Możliwości rozbudowy na dzień składania ofert.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 14:** Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy o dodatkowe głowice, w związku z tym czy korzystnym dla Zamawiającego byłoby posiadanie w aparacie 4 aktywnych portów głowic?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA  
  
mgr Katarzyna Chmielewska-Borućka  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
Główny Księgowy

